
KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA(
DIREKTOR

Na osnolu dlMa 69. slav 2. taika a) i alana 70. nav l.4 i 6. Zakona ojavnin nabavkua (Sl.
sl.snikBiHbi19/14),dlana2T.PEvilnikaonabavciroba.vrlenjuuslueainstupejuEdora
KJK? vodorod i kamlizacrja' d.o.o. Sanjovo i dlana 41. Slatnta !redueia. na lieporuku
Konisije za javnu nabavku boj: 43/17-P od 0t.09.2017. sodine, u postupku j!!ne nabalke
br.4l/l?-P -..Ulja i neiva PosmjenF za preiiiiavanje otpadnih voda Butile donosise:

ODLUKA
o Ponineniu postupkajavne nabavke

Ponillava ie posrupak javne nabavke
Posrojenje za pEdiiiavdie opadnih
ponuda u odEdenon knjnjen oku a
7.tN.

broj 43/17-P za nabalku robr i ,,Uljd i mriva
loda Buile_ iz rzloga 3lo nije doshvljena nijedna
sve u skladu sa odredb€na dlda 69. eav 2 ta,:ka a)

ova odl*a objayn ae se m web slmicir wsv.viksa.b3. u skladu sa tlanom 70. slav 6.
Z .knn.  u 'J \ r . i rn  n rb i \Laro  d . topa r r  .nds '  d  t r ,m oono ien lJ .

obrnztor .n jc

Po{upal jlvne mbavke potnnur F odlukoni o pokehnju posrupka javne mbavke brcjl
13 | \J -P ad 27.fi .2at 1 eadine.
Javna nabavkaje prc!€d€na putem otvomoe postupka
Procijenjena nijcdnosr javie iabavke bez pDv,a izrosi 100.000.00 KM
obavFltenje o nabavci brcj: 24?rr'13s-i-176/l? jc Foslato na objalljivoje na Poflll
jauih nabavki dana 0i.08.20r7. eodiie, a stdar obavjenenja o nobavci je objavljen u sl.
slNniku Bill brcj 57. od 11.08.2017. sodine,

Konisija 2 jalnu ndbalku nnenov a je Ricicbjcm br. 293116 od 03.tl.20l6.god i
dopunskin Rjeienjem didova konisijc bro.j43117'P I od 27,07,2017. godine.

Konisija za Fuu nabalku dosurila je dana 12.09.2017 s. Preporuku o poniit€nju postupka
jauc nabavke roba: ,-Ulja i naziva Ponrcjenjc a prtildavdje opadnih loda Burild--

Konisijazaiavin nabdvkuje sadinik odsovdajude zpisnik€ u kojimajc urlidcno sljcdcie:
- Da nte dos'avljetra ni.iedna ponuda u odrcdenon knjnien mkq tine su se sekli 2alonski
lslovi zaponiilaMnje poslupka javnc.aba!kc.



7
k g@ mtddt Ezloga. pribjmm tlM 69 stav 2 Ddaka al lJN. dodsm j' oduka o

t@itldju losNPka k@ u ablu I oE odtuka
Polkr o pnwom Ujelo:

Ploti! ow otlute mote s izjaviri z€rbs, lajk@ije u reh od l0 (il€!et) d'@ od dtla pdjem

Pirc,Ft'or

IadI.
\(

e1g""


